

PHILIPS

AVENT

Zestaw prezentowy

Single Electric
breast pump

Zestaw do odciągania,
przechowywania i karmienia



SCD340/31



Kompletny pojedynczy laktator

Szybkość i wygoda uwielbiane przez mamy

Elektryczny laktator Philips Avent utrzymuje optymalny wypływ pokarmu i delikatnie dostosowuje się do rozmiaru i kształtu brodawki sutkowej. Charakteryzuje go najnowsza technologia odciągania pokarmu, w której ssanie i nacisk na sutek perfekcyjnie przypominają zachowanie dziecka w trakcie karmienia.

Łatwy w użyciu i dostosowany do Twoich potrzeb

- 8 poziomów stymulacji i 16 poziomów odciągania pokarmu

Delikatny i wygodny

- Mięka nakładka silikonowa gwarantuje wygodę

Więcej pokarmu w krótszym czasie*

- Technologia Natural Motion przyspiesza wypływ pokarmu*

Możliwość karmienia butelkami Philips Avent

- Naturalne przyssanie

Ukojenie dla dziecka dzięki smoczkom Ultra Soft

- Elastyczna tarcza zapewnia wygodne dopasowanie

Zalety

Szybki wypływ pokarmu*



Dzięki unikatowej technologii wymasowującej Natural Motion, która odzwierciedla naturalny proces ssania piersi przez dziecko, wypływ pokarmu zaczyna się już po jednej minucie**. Delikatne przyssanie, idealna intensywność masażu oraz odpowiednia moc ssania sprawiają, że aż 97% mam uważa, że laktator jest skuteczny***

Dostosowuje się do brodawki sutkowej



Miękka i elastyczna nakładka silikonowa o cylindrycznej budowie zapewnia komfort w miejscach zetknięcia z piersią i brodawką sutkową niezależnie od jej kształtu. Delikatne, a zarazem skuteczne przyssanie dzięki dostosowaniu do 99,98%**** rozmiarów piersi***.

Produkt dostosowany do Twoich potrzeb



Wykorzystaj w pełni każdą sesję dzięki 8 poziomom stymulacji wypływu pokarmu i 16 poziomom jego odciągania. Ustawienia można dostosować podczas pracy urządzenia.

Nieprzeciekające pojemniki wkładane jeden w drugi



Odciąganie pokarmu, przechowywanie go i karmienie dziecka z wykorzystaniem jednego pojemnika. Wielorazowy pojemnik nadaje się do sterylizacji i można go używać z laktatorem lub smoczkami Philips Avent — jeden zestaw, wiele możliwości!

Zawiera butelki Natural



Szeroki smoczek przypominający kształtem pierś pozwala dziecku w naturalny sposób przyssać się i ułatwia łączenie karmienia piersią i butelką.

Zawiera smoczki Ultra Soft



Zadbaj o wrażliwą skórę swojego dziecka dzięki smoczkowi Philips Avent Ultra Soft. Jego elastyczna tarcza dostosowuje się do kształtu policzków dziecka, dzięki czemu pozostawia mniej śladów i zmniejsza ryzyko wystąpienia podrażnień, zapewniając dziecku przyjemniejsze korzystanie ze smoczka.

Moc

Napięcie zasilania: 100V - 240 V

Zawartość zestawu

Szczotka do butelki: 1 szt.

Jednorazowe wkładki laktacyjne: 4 szt.

Zestaw do odciągania pokarmu: 1 szt.

Część silnikowa (tylko zasilanie sieciowe): 1 szt.

Pokrywka zamykająca: 1 szt.

Smoczki Ultra Soft 0–6 mies.: 2 szt.

Butelki 9 oz: 2 szt.

Butelki 4 oz: 1 szt.

Butelka o pojemności 125 ml ze smoczkiem +0 mies.: 1 szt.

Zasilacz micro-USB: 1 szt.

Pojemniki Via o pojemności 180 ml z pokrywkami: 5 szt.

Adapter: 1 szt.

Funkcje

Miękka i dostosowująca się nakładka:

Delikatna stymulacja



* W oparciu o wyniki czasu rozpoczęcia wypływu pokarmu (czas do uzyskania odruchu wypływu pokarmu — MER). Wyniki badania z udziałem 20 uczestniczek (Holandia, 2019) w porównaniu z MER w przypadku innej, poprzedzającej technologii laktatorów Philips ze studium wykonalności z udziałem 9 uczestniczek (Holandia, 2018)

* 1) Mangel et al. Breastfeeding difficulties, breastfeeding duration, maternal body mass index, and breast anatomy: are they related?. Breastfeeding Medicine, 2019, (109 uczestniczek, Izrael); (2) Ziemer et al. Skin changes and pain in the nipple during the 1st week of lactation.

* Journal of Obstetric, Gynecologic & Neonatal Piellners, 1993, (20 uczestniczek rasy białej, USA); (3) Ramsay et al. Anatomy of the lactating human breast redefined with ultrasound imaging, 2005, (28 uczestniczek, Australia).

* W oparciu o wyniki kwestionariusza przeprowadzonego na 1 tys. nakładek z badania klinicznego z udziałem 20 uczestniczek (Holandia, 2019)

* Niezawierający bisfenolu A laktator: dotyczy tylko butelki i innych części stykających się z pokarmem — zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 10/2012